
 
 

 
ZARZĄDZENIE   NR  125/15 

BURMISTRZA  MIASTA  BIELSK  PODLASKI 

                                                   z dnia  15 września 2015 r. 
 
 

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży lokalu mieszkalnego wraz z oddaniem w 
użytkowanie wieczyste ułamkowej części gruntu. 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz.1072 ),  art. 25 ust.1,  
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. poz. 782, 
poz. 1039, poz.1180), art. 47a ustawy z dnia 8 września 2000 r. o komercjalizacji, 
restrukturyzacji i prywatyzacji przedsiębiorstwa państwowego „Polskie Koleje Państwowe” 
(Dz. U. z 2014 r. poz. 1160, poz. 200 ) oraz §1 Uchwały Nr XXIV/111/08 Rady Miasta 
Bielsk Podlaski z dnia 30 kwietnia 2008 r. w sprawie zasad sprzedaży lokali mieszkalnych 
stanowiących własność Gminy Miejskiej Bielsk Podlaski oraz zmiany uchwały w sprawie 
określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania 
lub wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 135, poz. 1349) 
Burmistrz Miasta Bielsk Podlaski zarządza, co następuje: 

§ 1. Przeznaczyć do sprzedaży w drodze bezprzetargowej lokal mieszkalny stanowiący 
własność Gminy Miejskiej Bielsk Podlaski znajdujący się w budynku wielorodzinnym 
położonym w mieście Bielsk Podlaski przy ul. Szkolnej 6, oznaczony nr 10, wraz z oddaniem 
w użytkowanie wieczyste ułamkowej części gruntu, na którym został posadowiony budynek, 
oznaczonego w ewidencji gruntów w obrębie nr 3 jako działki nr, nr 2239/8, 2238/14, 2237/3  
o łącznej powierzchni 0,2363 ha, objęty wykazem stanowiącym załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Ogłosić wykaz lokalu, o którym mowa w § 1 niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykaz podlega wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 
Bielsk Podlaski w siedzibie urzędu przy ul. M. Kopernika 1, a informację o wywieszeniu 
wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej, na tablicach 
i słupach ogłoszeniowych na terenie miasta, a także na stronach internetowych urzędu.   

§ 4. Wykonanie  zarządzenia powierza się Referatowi Gospodarki Przestrzennej Urzędu 
Miasta. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje przez okres 6 
miesięcy. 

 

  BURMISTRZ  MIASTA 
 
                                                                                                       /-/ Jarosław Borowski 

 

 

 

 
 


